Antipasti
Crostini caldi
Fiori di zucca fritti con pecorino e acciughe™
Selezione di formaggi locali
Salsiccia di cinghiale e pecorino
Maxi antipasto (affettati, bruschette,formaggi)

La nostra griglia
Arrosticini e salsicce
Costata di manzo
Grigliata mista (agnello,manzo,salsicce,arrosticini)

Contorni
Patate al forno *
Patate fritte *
Funghi misti saltati con mentuccia *
Insalata mista
Verdure miste saltate in padella *
Asparagi al limone *
I nostri dolci
Tortino caldo al cioccolato
Crema catalana
Tiramisu
Torta della nonna

€10,00
€11,00
€13,00
€12,00
€17,00

€12,00
€16,00
€18,00

€ 5,00
€ 5,00
€ 7,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 6,00

€ 6,00
€ 5,00
€ 6,00
€ 5,00

Cheese cake al ciocc.,caramello, frutti di bosco, crema caffe € 5,00

*Possono essere congelati

Primi piatti
Zuppa di farro
Risotto con radicchio e gorgonzola (min. x 2)
Fettuccine con funghi misti
Pappardelle al ragu di cinghiale
Polenta al ragu di cinghiale
Umbrichelli al tartufo nero umbro
‘Umbrichelli cacio e pepe (con grana)

Secondi piatti
Arista di maialino scaloppata in salsa di verdure
Coniglio porchettato
Piccione all orvietana
Speciale bambini: cotoletta e patatine

Fantasia di Insalate
Insalata Serancia:
Insalata Corsica:
Insalata Olmo:
Insalata Stella:

Il nostro menu degustazione
Speciale Tartufo

Bruschetta al tartufo nero

Umbrichelli al tartufo nero

Tagliata al tartufo nero

Verdure cotte

Dolce della casa

€10,00
€11,00
€12,00
€11,00
€11,00
€13,00
€12,00

€13,00
€ 14,00
€16,00
€10,00

€10,00
€10,00
€10,00
€12,00

€32,00



